Página 99   26 de Agosto de 2022 Nº 28.317
1) CONSTRUTORA E INCORPORADORA GARCIA EIRELI Pessoa

com sede na Rua das Alamedas nº 361, Bairro Setor Comercial, Sala 1,
município de Sinop - MT, CEP 78.550-152, sagrou-se vencedora da presente
licitação com valor global de R$ 573.782,31 (quinhentos e setenta e três
mil setecentos e oitenta e dois reais e trinta e um centavos).

Fica HOMOLOGADO o respectivo processo licitatório e
ADJUDICADO

Ipiranga do Norte/MT, 25 de Agosto de 2022.

ORLEI JOSÉ GRASSELI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2022 - SRP

na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista
para o dia 08 de Setembro de 2022, ás 08:00 horas/minutos (Horário
de Mato Grosso)

completo está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala de

www.itauba.mt.gov.br (Ícone: Licitação).

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022

licitação citada objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REAGENTES, EQUIPAMENTOS E INSUMOS
LABORATORIAIS PARA ATENDER A DEMANDA REQUERIDA PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITIQUIRA/
MT, do tipo menor preço por item, obteve o seguinte resultado: MAXLAB
PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA, devidamente
inscrita no CNPJ nº 04.724.729/0001-61 sagrou-se vencedora com o
valor total de R$ 67.279,74
e nove reais e setenta e quatro centavos); GLOBO REAGENTES E
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA,  devidamente inscrita
no CNPJ nº 02.407.183/0001-90 sagrou-se vencedora com o valor total
de R$ 65.643,12 (sessenta e cinco mil seiscentos e quarenta e três

NORTELAB PRODUTOS LABORATORIAIS
EIRELI, devidamente inscrita no CNPJ nº 28.729.142/0001-03 sagrou-se
vencedora com o valor total de R$ 89.962,00 (oitenta e nove mil novecentos
e sessenta e dois reais); M.S. DIAGNÓSTICA LTDA, devidamente inscrita
no CNPJ nº 00.970.175/0003-93 sagrou-se vencedora com o valor total
de R$ 368.808,44 (
e quarenta e quatro centavos); A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE
PRODUTSOS PARA LABORATÓRIOS LTDA, devidamente inscrita no
CNPJ nº 22.627.453/0001-85 sagrou-se vencedora com o valor total de R$
394,44
VALLEN DIAGNÓSTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, devidamente
inscrita no CNPJ nº
total de R$ 9.890,00 (nove mil oitocentos e noventa reais).

Itiquira/MT, em 25 de agosto de 2022.

FABIANO DALLA VALLE
PREFEITO MUNICIPAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA/MT, através de sua pregoeira,
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 042/2022, REGISTRO DE PREÇO do tipo MENOR PREÇO POR ITEM
tendo por objeto a AQUISIÇÃO DE PRÊMIOS PARA A CAMPANHA “IPTU
PREMIADO (DECRETO MUNICIPAL Nº 076-A DE 04 DE AGOSTO DE
2022) DESTINADOS AO SORTEIO PARA OS CONTRIBUINTES QUE
SE ENCONTRAM QUITES COM OS VALORES IPTU, TSP, CIPI JUNTO
AO MUNICÍPIO DE ITIQUIRA/MT
encontram-se no edital e seus anexos disponíveis nos endereços: https://
bllcompras.com/ e www.itiquira.mt.gov.br. A abertura da disputa de preços
está marcada para o dia 13 DE SETEMBRO DE 2022, ÀS 09H00 - Horário
de Brasília/DF. REALIZAÇÃO: Por meio do site https://bllcompras.com/.

Itiquira/MT, em 25 de agosto de 2022.

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022

possam interessar a Suspensão de procedimento licitatório, do tipo “Menor

de JANGADA/MT, nova data será marcada para abertura da sessão de
acordo com o que determina a Lei Federal nº 10.520/02, bem como nas Leis

subsidiariamente, no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal

endereço acima e-mail: licitacao@jangada.mt.gov.br ou pelo SITE: www.
jangada.mt.gov.br.
Jangada - MT, 25 de agosto de 2022. Adilson Pereira Nunes - Pregoeiro
(Mídia Legal(65)992636483)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA-MT

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO:

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N.º 012/2022

JULGAMENTO: MENOR VALOR POR EMPREITADA GLOBAL

cuja abertura ocorreu as 13h30 Local, do dia 21.07.2022, na sala de
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA COM 04
(QUATRO) SALAS DE AULA - FAZENDA MONTE AZUL - PROJETO
FNDE, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO PAR Nº 29755/2014-
FNDE

Deserta.

Juara -MT, 21 de julho de 2022.

Eliane Fuhr                                                       Carlos Amadeu Sirena
Diretora de Licitações                                           Prefeito do Município

Página 100   26 de Agosto de 2022 Nº 28.317

Extrato de Contrato nº 272/2022
Data: 08/08/2022

Vigência: 08/08/2023 Licitação: Tomada de Preços n.º 014/2022 Objeto:
O objeto do presente Contrato é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

DE UMA QUADRA COBERTA NA ALDEIA INDÍGENA - CONFORME

- PROGRAMA: ESPORTE E GRANDES EVENTOS ESPORTIVOS /

Básico e proposta vencedora da TOMADA DE PREÇOS N.º 014/2022.

por seu procurador o Sr. Vanderson Aparecido Mendes,  inscrito no CPF/

novecentos e noventa reais e setenta e quatro centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA-MT

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO:
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N.º 012/2022

JULGAMENTO: MENOR VALOR POR EMPREITADA GLOBAL

cuja abertura ocorreu as 13h30 Local, do dia 21.07.2022, na sala de

constantes no Projeto Básico, sagrou-se Deserta.                       Eliane Fuhr
-Diretora de Licitações . Juara -MT, 21 de julho de 2022.

Carlos Amadeu Sirena

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022
- SRP

Marcelândia/MT. Sagrou-se vencedora a empresa: ANA CAROLINA DE
PAIVA PAVÃO, inscrita no CNPJ nº 34.061.215/0001-34, vencedora do
item 01, com o valor total de R$ 97.200,00 (noventa e sete mil e duzentos
reais); ITENS FRACASSADOS: 02 e 03.

Marcelândia/MT, 25 de agosto de 2022

Raphaella Espíndola Benício

Publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 040/2022

AUXILIAR CIRÚRGICO EM CIRURGIAS ELETIVAS GINECOLÓGICAS EM

https://www.gp.srv.br/transparencia_matupa/servlet/home_portal_v2?1 e
pode ser solicitado pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA SRP Nº 03/2022

Nobres-MT, através da Presidente Sra. Hemily Natalye Alves Pereira,

03/2022, do tipo MENOR POR PREÇO GLOBAL. Objeto: REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ASSESSORIA CONTÁBIL E PLANEJAMENTO PÚBLICO, EM CARATER
COMPLEMENTAR, PARA ATENDER JUNTO AO MUNICÍPIO DE

anexos encontrar-se-á a disposição dos interessados no site http://www.
nobres.mt.gov.br/transparencia.

Nobres/MT, 25 de Agosto de 2022.

Hemily Natalye Alves Pereira. Presidente

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO/INTIMAÇÃO - Nº 026/2022

PAULO OLIVEIRA PINTO EIRELLI - EPP, CNPJ: 28.211.328/0001-76,

representado pelo Srº JOÃO PAULO OLIVEIRA PINTO, RG 12841617

Sistema de Esgotamento Sanitário no Município, tendo como responsáveis
técnicos GILSON COSTA PASSOS e RAFAELLE CRISTIANE DA SILVA
CERQUEIRA, cuja ART´s são 3268075 e 1220200146777. O motivo da

de Tratamento de Esgoto: 1 bomba de recirculação, 2 sopradores, 2 bombas

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2022- SRP

ao Pregão Presencial nº 056/2022, tendo como objeto o registro de preço

e Transportes do Município de Nova Canaã do Norte-MT. Sagraram-se
vencedoras as empresas:

EMPRESA ITENS VLR. TOTAL

COMERCIAL GOIS EIRELI 13, 15, 22,

NACIONAL INDÚSTRIA DE AÇO LTDA 1, 2, 3, 6, 7, 11, 14, 16, 18, 672.180,55

RONIVAN ROSSONI LTDA

Nova Canaã do Norte/MT, em 25 de agosto de 2022.

ELAINE DOS REIS

Publique-se